
  
 
 
 
 
 

 
Area Manutenzione 

Servizio Tecnico Scuole 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

 N.  079   de   23 luglio 2021     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  precisazione in ordine al Codice Unico Progetto relativo all'intervento di “Completamento ed 
adeguamento normativo del complesso scolastico Musto e Fedro alla prevenzione incendi, alla 
normativa vigente in materia di certificazioni energetiche e normativa vigente ai sensi del D.Lvo. 
81/08, in materia di edilizia scolastica oltre alla sistemazione delle aree esterne” 

                      (DD n.75/2020, IG 2140/2020) 
                       CIG 88222975CB  
                       CUP  B65I17000050001 
 

 
 
 
 

 
-   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

 

Comune di Napoli
Data: 23/09/2021, DISP/2021/0004229



  
 
 
 
 
 

 
Area Manutenzione 

Servizio Tecnico Scuole 

 
 

 

Il Dirigente del Servizio Tecnico Scuole, arch. Alfonso Ghezzi 
 

 

Premesso  
 
‐  che con Determina Dirigenziale n. 75 del 23 dicembre 2020, registrata all'indice generale in data 

30/12/2020 con il n. 2140, è stato disposto l’affidamento, ai sensi dell'art.57, comma 5, lettera a del dlgs 

163/2006, dei lavori di “Completamento ed adeguamento normativo del complesso scolastico Musto e Fedro” 

per € 723.950,00 (lavori) ed € 82.530,30 (oneri consortili)  più IVA, per un totale di € 897.031,97 al 

CONSORZIO EDILPARTENOPE in Liquidazione.. 
 

Rilevato  

‐ che per mero errore materiale non è stato riportato, nella predetta  Determina Dirigenziale n. 75 del 

23 dicembre 2020 (IG 2140/2020,) il Codice Unico Progetto, relativo al finanziamento Patto per Napoli  

 

 

Tutto ciò premesso e considerato, 
 

DISPONE 
 

 

Precisare che il Codice Unico Progetto dell'intervento di “Completamento ed adeguamento normativo del 

complesso scolastico Musto e Fedro alla prevenzione incendi, alla normativa vigente in materia di 

certificazioni energetiche e normativa vigente ai sensi del D.Lvo. 81/08, in materia di edilizia scolastica oltre 

alla sistemazione delle aree esterne”, associato al CIG 88222975CB nell'ambito della piattaforma Simog 

dell'ANAC, è il seguente: 
 

CUP  B65I17000050001 
 

 

         Sottoscritta digitalmente da  
Il dirigente del Servizio Tecnico Scuole  
                Arch. Alfonso Ghezzi 

 
 
 

 firma, in formato digitale, è stata apposte ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente è conservata in originale negli 
archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

Comune di Napoli
Data: 23/09/2021, DISP/2021/0004229


		2021-07-08T08:15:38+0000
	ALFONSO GHEZZI




